



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Kam-Diesel ApS**  
Syrenhaven 12, 4622 Havdrup

CVR-nr. 25 29 47 69

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur. Agreement-ID: 78f0f0gpPTu251777188

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

**Bo Dürr**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kam-Diesel ApS  
Syrenhaven 12  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 25 29 47 69  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bo Dürr

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af diesel- og autoværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 667 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.328.243</b>	<b>1.586</b>
1 Personaleomkostninger	-1.323.086	-1.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.117	-105
<b>Driftsresultat</b>	<b>866.040</b>	<b>328</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.485	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>856.555</b>	<b>311</b>
2 Skat af årets resultat	-189.390	-70
<b>Årets resultat</b>	<b>667.165</b>	<b>241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	667.165	241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>667.165</b>	<b>241</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	733.290	489
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>733.290</u>	<u>489</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>733.290</u></b>	<b><u>489</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	145.821	97
Varer under fremstilling	12.602	44
Varebeholdninger i alt	<u>158.423</u>	<u>141</u>
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.942	242
Andre tilgodehavender	40.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>508.942</u>	<u>242</u>
Likvide beholdninger	<u>1.482.570</u>	<u>581</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.149.935</u></b>	<b><u>964</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.883.225</u></b>	<b><u>1.453</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.388.197	721
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.468.197</b>	<b>801</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.000	36
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.000</b>	<b>36</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.926	219
Selskabsskat	165.390	63
Anden gæld	823.712	334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.371.028	616
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.371.028</b>	<b>616</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.883.225</b>	<b>1.453</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	721.032	801.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	667.165	667.165
	<b>80.000</b>	<b>1.388.197</b>	<b>1.468.197</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.235.318	1.099
Pensioner	66.937	32
Andre omkostninger til social sikring	20.831	22
	<b>1.323.086</b>	<b>1.153</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	181.390	69
Årets regulering af udskudt skat	8.000	1
	<b>189.390</b>	<b>70</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	87.600	0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		110


